СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2019                                                                                                    № 322
ст-ца Новопокровская

Об утверждении перечня услуг, оказываемых
Муниципальным унитарным предприятием
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района «Водоканал» за плату

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 10 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Перечень услуг, оказываемых Муниципальным унитарным предприятием Новопокровского сельского поселения Новопокровского района «Водоканал» за плату, утвердить (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).
3.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                             				      С.В. Шулер

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Новопокровского сельского
поселения
Новопокровского района
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2019 № 322

Перечень услуг,
оказываемых Муниципальным унитарным предприятием
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района «Водоканал» за плату

	Наименование
	Сумма, руб.

	Установка водомера не на врезке с земляными работами и установкой 2х кранов
	2554,81

	Установка водомера
	1067,35

	Установка 2х водомеров
	1440,61

	Установка вентиля
	820,06

	Установка 2х вентилей
	1023,41

	Установка водомера и вентиля
	1230,62

	Установка 2х водомеров и вентиля
	1619,40

	Установка водомера на врезке со сменой вентиля и земляными работами
	2539,01

	Смена водомера  в частном секторе
	1481,76

	Смена сиделки
	1353,46

	Смена водомера и вентиля
	1341,14

	Смена водомера в частном секторе при однотипном водомере
	1061,93

	Смена вентиля
	997,54

	Смена 2х вентилей
	1626,52

	Смена водомера в квартире
	1040,25

	Смена 2х водомеров в квартире
	1514,15

	Ремонт подводящего водопровода с земляными работами и откачкой воды
	3424,11

	Ремонт подводящего водопровода с земляными работами без откачки воды
	2596,63

	Ремонт подводящего водопровода без земляных работ с откачкой воды
	2238,04

	Ремонт подводящего водопровода без земляных работ и откачки воды
	1366,05

	Отрезка старой линии с земляными работами без откачки воды
	2846,01

	Отрезка старой линии без земляных работ и откачки воды
	1659,93

	Выезд аварийной бригады без земляных работ с откачкой воды
	2321,71

	Выезд аварийной бригады без земляных работ и откачки воды
	1229,78

	Выезд аварийной бригады с земляными работами и откачкой воды
	2843,62

	Выезд аварийной бригады с земляными работами без откачки воды
	2493,38

	Прокол установкой ПУ-4
	6731,47

	Рытье траншеи длиной 1 м траншеекопателем ЭЦУ
	95,36

	Калькуляция на изготовление хомута стального
	1186,69

	Калькуляция затрат на рытье траншеи длиной 1 м экскаватором ЭО-4940
	188,76

	Вызов специалиста для оказания консультационной или технической помощи по эксплуатации водопроводных сетей по ст. Новопокровской с транспортом
	594,90

	Вызов специалиста для оказания консультационной или технической помощи по эксплуатации водопроводных сетей по ст. Новопокровской без транспорта
	240,54

	Разработка грунта объемом 1м3 Экскаватором ЭО-4940 с вместимостью ковша 0,25 м3
	351,17

	Прокладка полиэтиленового трубопровода холодного водоснабжения  (1 м. трубы диаметром до 50 мм)
	35,8

	Стоимость услуг экскаватора (1 час)
	1920,12

	Стоимость услуг автокрана (1 час)
	1949,61

	Стоимость услуг вакуумная (1 час)
	1279,60

	Стоимость услуг Поливомоечная (1 час)
	1439,33

	Стоимость часа работы автомобиля УАЗ (1 час)
	787,96

	Чистка туалета для предприятий, организаций и учреждений (3,6 м3)
	2373,19

	Вывоз жидких нечистот для предприятий,
организаций и учреждений (со слесарем 3,6 м3)
	1944,50

	Вывоза жидких нечистот для населения
	987,12

	Чистки туалета для населения
	1614,53

	Работа Газоэлектросварщика
	544,65

	Слесарь инструмент. работ-токарь
	387,95

	Доставка автокрана и поливомоечной машины до населенных пунктов Новопокровского района
для предприятий, организаций, ИП, населения Новопокровского района.

	пос. Кубанский
	1697,45

	пос. Горькая балка, ст. Плоская
	2391,66 -4260,18

	х. Хлебороб, ст. Ильинская
	1931,22 -3023,78

	пос. Руно, пос. Новопокровский
	3091,15 -2486,35

	пос. Заречный, пос. Животновод
	2254,72 -1864,11

	пос. Мирный, пос. Степной
	1864,11 -2254,72

	пос. Вперед, пос. Южный
	2330,39 -3259,20

	пос. Урожайный, пос. Малокубанский
	3830,42 -2486,35

	пос. Советский, пос. Северный
	2638,81 -2866,62

	ст. Новоивановская, пос. Незамаевский
	5119,91 -5119,91

	пос. Нектар, пос. Плодосовхоз
	6012,59 -3309,17

	ст. Калниболотская
	3000,41

	Доставка спецавтомобиля (вакуумная машина) до населенных пунктов Новопокровского района
для предприятий, организаций, ИП, населения Новопокровского района.

	ст. Плоская,
	3313,8

	пос. Горькая балка, х. Хлебороб
	2238,46 -1856,92

	ст. Ильинская, пос. Руно
	2290,81 -2563,73

	пос. Новопокровский, пос. Заречный
	2163,71 -1975,64

	пос. Животновод, пос. Мирный
	1715,15 -1715,15

	пос. Степной, пос. Кубанский
	1975,64 -1340,04

	пос. Вперед, пос. Южный
	2031,04 -2521,80

	пос. Урожайный, пос. Малокубанский
	3020 -2284,62

	пос. Советский, пос. Северный
	2271,14 -2360,99

	ст. Новоивановская, ст. Калниболотская
	4161,49 -2563,73

	пос. Незамаевский, пос. Нектар
	4161,49 -4746,46

	пос. Плодосовхоз,
	2696,49

	Доставка  экскаватора и траншеекопателя до населенных пунктов Новопокровского района
для предприятий, организаций, ИП, населения Новопокровского района.

	ст. Плоская,
	4826,63

	пос. Горькая балка, х. Хлебороб
	3064,79 -2372,54

	ст. Ильинская, пос. Руно
	2628,48 -3723,30

	пос. Новопокровский, пос. Заречный
	2735,29 -2521,16

	пос. Животновод, пос. Мирный
	2191,66 -2191,66

	пос. Степной, пос. Кубанский
	2521,16 -2476,35

	пос. Вперед, пос. Южный
	2628,48 -3509,15

	пос. Урожайный, пос. Малокубанский
	2655,41 -2082,73

	пос. Советский, пос. Северный
	2280,20 -2524,91

	ст. Новоивановская, ст. Калниболотская
	4727,34 -2851,19

	пос. Незамаевский, пос. Нектар
	5624,59 -4727,34

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     Н.С. Уварова